
   

 

 

 

                 

  Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ 

бр.5/2002) Претседателот на Советот на општина Конче донесе: 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

            За свикување на 30-та седница на Советот на општина Конче. 

Седницата ќе се одржи на ден 15.09.2023 год. (петок) со почеток во 12 : 00 часот во 

просториите на општина Конче. 

        За седницата го предлагам следниот : 

 

    Д Н Е В Е Н  Р Е Д  

 

- Усвојување на записникот  од  29-та  седница  на Советот на општина Конче 

 

1. Предлог-Одлука за аплицирање на Општина Конче со проект наслoвен „ Изградба на парк со 

парковско зеленило со поставување на реквизити за рекреација во склоп на ООУ „ Гоце 

Делчев“-Конче, општина Конче   во прекуграничниот регион на Бугарија –Р.С. Македонија“  

по  повик  број 2021TC16IPCB006-2023-3 за доставување на проектни предлози од 

Програмата за прекугранична соработка Интерег - ИПА Бугарија -  Р.С. Македонија 2021-

2027; 

2. Предлог-Одлука за давање согласност на Измена и дополнување  на Годишен план за 

вработување  на општина Конче  за 2023 година.  

 

 

- Разгледување на барања; 

- Советнички прашања; 

 

  

 

 

 

Број 08-1431/1                                                                                          Совет на општина  Конче 

Дата 06.09.2023                                                                                                   Претседател, 

      Конче                                                                                                      Александра Ристова,    

 


